
 

 

RĪGAS DOMES 

62. SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

08.06.2022. 

14.00  

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 
 

1.  Par vēlēšanu iecirkņu izveidošanu Rīgā RD-22-1993-lp M.Zviedris 

 

2.  Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Rīgas 65. 

pamatskolas direktori Ludmilu Vasiļjevu  

RD-22-2002-lp M.Krastiņš 

 

3.  Grozījumi Rīgas domes 2010. gada 9. februāra 

nolikumā Nr. 45 "Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu 

apvienības nolikums" 

RD-22-2006-lp A.Kalniņa 

 

4.  Par grozījumu Rīgas domes 13.04.2022. lēmumā Nr. 

1427 "Par Līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 

sporta klubiem, kuri īsteno veterānu/senioru sportu, 

paraolimpisko vai pielāgoto sportu Rīgā izveidošanu" 

RD-22-2005-lp D.Vīksna 

 

5.  Par grozījumu Rīgas domes 13.04.2022. lēmumā Nr. 

1422 "Par Līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 

Rīgas izlasē iekļautajiem sportistiem izveidošanu" 

RD-22-2004-lp D.Vīksna 

 

6.  Par grozījumu Rīgas domes 13.04.2022. lēmumā Nr. 

1428 "Par Līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 

sporta organizācijām, kuras īsteno profesionālās 

ievirzes sporta izglītības programmas Rīgā 

izveidošanu" 

RD-22-2003-lp D.Vīksna 

 

7.  Par nosaukuma maiņu atsevišķām Rīgas domes 

Izglītības, kultūras un sporta departamenta pakļautībā 

esošām vispārējās izglītības iestādēm  

RD-22-2000-lp I.Balamovskis 

 

8.  Rīgas 22. vidusskolas nolikums  RD-22-1999-lp I.Balamovskis 

 

9.  Rīgas Rīnūžu vidusskolas nolikums RD-22-1998-lp I.Balamovskis 

 

10.  Par pārvaldes uzdevuma deleģēšanu RD-22-1997-lp V.Kleinbergs 

 

11.  Par riteņkrēsla pacēlāja piešķiršanu lietošanā RD-22-1996-lp V.Kleinbergs 

 

12.  Grozījumi Rīgas domes 2010. gada 24. augusta 

saistošajos noteikumos Nr. 89 "Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta 

maršrutu tīklā"  

RD-22-1944-lp M.Kodis, 

N.Moškeviča, 

Dž.Innusa 

 



 

 

2 

13.  Par grozījumiem Rīgas domes 16.12.2020. lēmumā Nr. 

205 "Par atbrīvošanu no maksas par transporta būvju 

izmantošanu Rīgas ielu sarkano līniju robežās projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība Rīgā, 5. kārta" ietvaros 

objektā "Ūdensvada un kanalizācijas tīkla 

paplašināšana Berģos (Rīgas pilsētas administratīvajā 

teritorijā)" veicamo izbūves darbu laikā" 

RD-22-1942-lp A.Rozentāle 

 

14.  Par grozījumiem Rīgas domes 10.02.2021. lēmumā Nr. 

350 "Par atbrīvošanu no maksas par transporta būvju 

izmantošanu Rīgas ielu sarkano līniju robežās projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība Rīgā, 5. kārta" objektos 

"Ūdensvada un kanalizācijas tīkla paplašināšana 

Imantā" un "Ūdensvada un kanalizācijas tīkla 

paplašināšana Beberbeķos" veicamo izbūves darbu 

laikā" 

RD-22-1943-lp A.Rozentāle 

 

15.  Par grozījumu Rīgas domes 24.03.2021. lēmumā Nr. 

473 "Par Rīgas domes Pieminekļu padomes sastāvu" 

RD-22-1936-lp Z.Treimane 

 

16.  Par teritorijas starp Krasta ielu, Salu tiltu un Daugavu 

lokālplānojuma apstiprināšanu 

RD-22-1937-lp Z.Miķelsone 

 

17.  Teritorijas starp Krasta ielu, Salu tiltu un Daugavu 

izmantošanas un apbūves saistošie noteikumi  

RD-22-1938-lp Z.Miķelsone 

 

18.  Par reģistrācijas un palīdzības sniegšanas kārtību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā 

RD-22-1940-lp S.Ivbule 

 

19.  Par šķiroto atkritumu savākšanas laukumu izveidi Rīgā RD-22-1945-lp I.Pakere 

 

20.  Par maksu par sadzīves atkritumu savākšanu, 

pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un citām 

normatīvajos aktos noteiktajām darbībām, ko veic 

pirms atkritumu reģenerācijas un kas samazina 

apglabājamo atkritumu apjomu, par uzglabāšanu, 

dalītās atkritumu savākšanas, pārkraušanas un 

šķirošanas infrastruktūras objektu izveidošanu un 

uzturēšanu, kā arī maksā iekļauto starpību starp dalīti 

savākto bioloģisko atkritumu apsaimniekošanas 

izmaksām  

RD-22-1946-lp K.Namniece, 

I.Pakere 

 

21.  Par grozījumu Rīgas domes 11.02.2014. lēmumā Nr. 

749 "Par Rīgas domes Vidi degradējošu būvju 

komisiju" 

RD-22-1970-lp I.Miķelsone 

 



 

 

3 

22.  Par nekustamā īpašuma - zemesgabala 11. novembra 

krastmalā 35, Rīgā (kadastra Nr. 01000030038), 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma 

organizācijai - biedrībai "Latvijas Mākslinieku 

savienība"  

RD-22-1977-lp E.Saulītis 

 

23.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldībai piekrītošo un 

piederošo nekustamo īpašumu - zemes vienību - 

nodošanu īpašumā bez atlīdzības Latvijas valstij 

Satiksmes ministrijas personā valsts pārvaldes funkciju 

veikšanai 

RD-22-1978-lp E.Saulītis 

 

24.  Par zemesgabala bez adreses, Ieriķu ielas rajonā, Rīgā 

(kadastra apzīmējums 010007025128003), iznomāšanu  

RD-22-1975-lp E.Saulītis 

 

25.  Par reālservitūta - ceļa servitūta - nodibināšanu uz 

Rīgas valstspilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma Mores ielā 7, Rīgā (kadastra Nr. 

01000682071), par labu nekustamajam īpašumam 

Mores ielā 7A, Rīgā (kadastra Nr. 01000680043) 

RD-22-1974-lp E.Saulītis 

 

26.  Par zemesgabala bez adreses, Avotu ielas rajonā, Rīgā 

(kadastra apzīmējums 01000332018), iznomāšanu  

RD-22-1976-lp E.Saulītis 

 

27.  Par grozījumiem Rīgas domes 16.06.2009. lēmumā Nr. 

5429 "Par valsts pārvaldes funkciju un valsts vai 

pašvaldības komercdarbības veikšanai 

inženierinfrastruktūras nozarē nepieciešamajiem Rīgas 

pilsētas pašvaldības zemesgabaliem, kā arī 

zemesgabalu piekritību un piederību"  

RD-22-1971-lp E.Saulītis 

 

28.  Par grozījumiem Rīgas domes 23.01.2019. lēmumā Nr. 

1948 "Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā 

zemesgabala Zasulauka ielā 31E, Rīgā (zemes vienības 

daļas kadastra apzīmējums 010007604508001), 

iznomāšanu" 

RD-22-1973-lp E.Saulītis 

 

29.  Par grozījumiem Rīgas domes 24.01.2017. lēmumā Nr. 

4783 "Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā 

zemesgabala bez adreses, Eksporta ielas rajonā, Rīgā 

(kadastra apzīmējums 01000110101), nodošanu 

valdījumā Rīgas domes Mājokļu un vides 

departamentam, kā arī Rīgas domes 28.02.2012. 

lēmuma Nr. 4304 atzīšanu par spēku zaudējušu" 

RD-22-1972-lp E.Saulītis 

 



 

 

4 

30.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības nekustamā 

īpašuma objekta Meža prospektā 90, Rīgā, 

privatizācijas pabeigšanu 

RD-22-1992-lp L.Plahotina 

 

31.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības zemesgabala 

(zemes starpgabala) Olektes ielā 25A, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01001192082), atsavināšanu  

RD-22-1979-lp L.Plahotina 

 

32.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības zemesgabala 

(zemes starpgabala) bez adreses, Rīgā (kadastra Nr. 

01000240372; kadastra apzīmējums 01000240366), 

atsavināšanu 

RD-22-1980-lp L.Plahotina 

 

33.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības zemesgabala 

(zemes starpgabala) Dzintara ielā, Rīgā (kadastra Nr. 

01001080310; kadastra apzīmējums 01001080203), 

atsavināšanu  

RD-22-1981-lp L.Plahotina 

 

34.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības zemesgabala 

(zemes starpgabala) Maskavas ielā, Rīgā (kadastra Nr. 

01000720378; kadastra apzīmējums 01000720204), 

atsavināšanu 

RD-22-1982-lp L.Plahotina 

 

35.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības zemesgabala 

(zemes starpgabala) Apguldes ielā, Rīgā (kadastra Nr. 

01000830306; kadastra apzīmējums 01000830243), 

atsavināšanu 

RD-22-1983-lp L.Plahotina 

 

36.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības zemesgabala 

(zemes starpgabala) Pureņu ielā, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01000822691), atsavināšanu 

RD-22-1984-lp L.Plahotina 

 

37.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības zemesgabala 

(zemes starpgabala) Sporta ielā, Rīgā (kadastra Nr. 

01000180248; kadastra apzīmējums 01000180090), 

atsavināšanu 

RD-22-1985-lp L.Plahotina 

 

38.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības zemesgabala 

(zemes starpgabala) Tumes ielā, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01000732231), atsavināšanu 

RD-22-1986-lp L.Plahotina 

 

39.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības zemesgabala 

(zemes starpgabala) Jaunciema gatvē, Rīgā (kadastra 

Nr. 01001140554; kadastra apzīmējums 01001140553), 

atsavināšanu  

RD-22-1987-lp L.Plahotina 

 



 

 

5 

40.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības nekustamā 

īpašuma - apbūvēta zemesgabala Ezermalas ielā 5 k-1, 

Rīgā (kadastra Nr. 01000852126; kadastra apzīmējums 

01000850080), 886/52835 domājamo daļu 

atsavināšanu  

RD-22-1989-lp L.Plahotina 

 

41.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības nekustamā 

īpašuma - apbūvēta zemesgabala Buļļupes ielā 11, 

Jūrmalā (kadastra apzīmējums 13000011008), 

2626/3549 domājamo daļu atsavināšanu  

RD-22-1990-lp L.Plahotina 

 

42.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības nekustamā 

īpašuma Grēdu ielā, Rīgā (kadastra Nr. 01000480259), 

atsavināšanu 

RD-22-1991-lp L.Plahotina 

 

43.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības īpašuma - 

zemesgabala bez adreses, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01001170350), nodošanu privatizācijai dzīvojamā mājā 

Dammes ielā 17, Rīgā, esošo dzīvokļu īpašniekiem 

atbilstoši kopīpašuma domājamai daļai  

RD-22-1947-lp R.Freimane 

 

44.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības īpašuma - 

zemesgabala bez adreses, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01001170164), nodošanu privatizācijai dzīvojamā mājā 

Zentenes ielā 18, Rīgā, esošo dzīvokļu īpašniekiem 

atbilstoši kopīpašuma domājamai daļai  

RD-22-1948-lp R.Freimane 

 

45.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības īpašuma - 

zemesgabala bez adreses, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000720182), nodošanu privatizācijai dzīvojamā mājā 

Maskavas ielā 279 k-4, Rīgā, esošo dzīvokļu 

īpašniekiem atbilstoši kopīpašuma domājamai daļai  

RD-22-1949-lp R.Freimane 

 

46.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības īpašuma - 

zemesgabala bez adreses, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000720397), nodošanu privatizācijai dzīvojamā mājā 

Maskavas ielā 279 k-2, Rīgā, esošo dzīvokļu 

īpašniekiem atbilstoši kopīpašuma domājamai daļai 

RD-22-1951-lp R.Freimane 

 

47.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības īpašuma - 

zemesgabala bez adreses, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000470082), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Lubānas ielā 16, Rīgā, privatizēto objektu īpašniekiem  

RD-22-1952-lp R.Freimane 

 



 

 

6 

48.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības īpašuma - 

zemesgabala Zandartu ielā 1A, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01001110559), nodošanu īpašumā 

dzīvojamās mājas Meldru ielā 64, Rīgā, privatizēto 

objektu īpašniekiem  

RD-22-1950-lp R.Freimane 

 

49.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības īpašuma - 

zemesgabala Baltāsbaznīcas ielā 31 k-2, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01001110561), nodošanu īpašumā 

dzīvojamās mājas Baltāsbaznīcas ielā 31 k-2, Rīgā, 

privatizēto objektu īpašniekiem  

RD-22-1953-lp R.Freimane 

 

50.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības īpašuma - 

zemesgabala Fridriha Candera ielā 25, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01000750872), nodošanu īpašumā 

dzīvojamās mājas Fridriha Candera ielā 25, Rīgā, 

privatizēto objektu īpašniekiem  

RD-22-1954-lp R.Freimane 

 

51.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Vanagu ielā 3-25, Rīgā 

RD-22-1963-lp R.Freimane 

 

52.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Maskavas ielā 273 k-4-17, Rīgā  

RD-22-1968-lp R.Freimane 

 

53.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Vanagu ielā 3-28, Rīgā 

RD-22-1964-lp R.Freimane 

 

54.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Vienības gatvē 42-16, Rīgā 

RD-22-1967-lp R.Freimane 

 

55.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Vanagu ielā 3-29, Rīgā 

RD-22-1965-lp R.Freimane 

 

56.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Vienības gatvē 42-1, Rīgā  

RD-22-1966-lp R.Freimane 

 

57.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Ārlavas ielā 3-6, Rīgā 

RD-22-1969-lp R.Freimane 

 



 

 

7 

58.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības īpašuma - 

neapdzīvojamās telpas Brīvības gatvē 430-1N, Rīgā, 

atsavināšanu  

RD-22-1960-lp R.Freimane 

 

59.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Stirnu ielā 22-17, Rīgā, atsavināšanu  

RD-22-1957-lp R.Freimane 

 

60.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Mēness ielā 14-5, Rīgā, atsavināšanu  

RD-22-1959-lp R.Freimane 

 

61.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Čiekurkalna 2. līnijā 20-13, Rīgā, 

atsavināšanu  

RD-22-1955-lp R.Freimane 

 

62.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Maskavas ielā 173-9/10, Rīgā, 

atsavināšanu  

RD-22-1958-lp R.Freimane 

 

63.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Līksnas ielā 16A-71, Rīgā, 

atsavināšanu  

RD-22-1956-lp R.Freimane 

 

64.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

izīrēta dzīvokļa Lubānas ielā 8-43, Rīgā, atsavināšanu  

RD-22-1961-lp R.Freimane 

 

65.  Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

izīrēta dzīvokļa Tilta ielā 11 k-2-52, Rīgā, atsavināšanu  

RD-22-1962-lp R.Freimane 

 

66.  Par Eiropas Investīciju bankas finansējuma 

piesaistīšanu SIA "Rīgas ūdens" investīciju 

programmas 2022.-2024. gadam realizēšanai  

RD-22-1995-lp I.Spūle-Statkus, 

K.Krūmiņš 

 

67.  Par aizņēmumu energoefektivitātes paaugstināšanas 

darbu īstenošanai piecos Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības objektos   

RD-22-2008-lp U.Rakstiņš, 

R.Remess, 

M.Mežzīle 

 

68.  Grozījumi Rīgas domes 2011. gada 1. marta saistošajos 

noteikumos Nr. 114 "Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

nolikums" 

RD-22-2007-lp S.Laganovska 

 

69.  Rīgas valstspilsētas pašvaldības un nevalstisko 

organizāciju sadarbības memoranda īstenošanas 

padomes nolikums 

RD-22-1994-lp I.Stalidzāne, 

I.Meilande 

  
Sēdes slēgtā daļa 

  

 



 

 

8 

70.  Par lēmuma par zaudējuma atlīdzinājumu pieņemšanas 

termiņa pagarināšanu 

RD-22-2009-lp I.Rozentālberga 

 

 

 

  Rīgas domes priekšsēdētāja p. i.                  E. Smiltēns 
 

 


